Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 816 – Nova Santa Bárbara, Paraná              Sex ta Feira, 19 de Agosto de 2016 .

Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e publicação:

Mônica Maria Proença

– Decreto nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2016

            REF.: Inexigibilidade de Licitação n° 3/2016, Chamada Pública n° 3/2016.

           PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua
Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Claudemir Valério, e a empresa HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA RITA DE
ASSAI LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 77.561.934/0001-27, com endereço à Rua Manoel Ribas, 1530 - Caixa Postal 93 - CEP: 86220-000 -
Bairro: Centro, Assaí/PR.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médico hospitalares e exames especializados.

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) mensais, totalizando um valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados da data da assinatura do contrato, ou seja, até 18/02/2017.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde.

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB/PR 48857.

DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 19/08/2016.

                                                                                                     LEI Nº 829/2016.

SÚMULA: Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial da quantia de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais) e dá outras providências.

        A Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições Legais, aprovou e eu Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

        Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro, um Crédito Adicional Especial da quantia de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), tem por objetivo pagar os
juros do contrato de operação de crédito.

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DO TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGOS
001 – Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos
15.451.0120.1002 – Pavimentação de Vias Pub, Cons. de Meio-fio, Sarj. e Gal. de Águas Pluviais
825 - 3.2.90.21.00.00 – Juros Sobre a Dívida por Contrato ..............................................  25.500,00
TOTAL ..............................................................................................................................   25.500,00

        Art. 2º - Para dar cobertura ao Crédito que alude o artigo anterior, serão considerados recursos citado no artigo 43 da Lei 4.320, para a abertura do decreto.

03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
001 – Secretaria Municipal de Administração
04.843.0080.2007 – Juros, Amortização da Dívida, Agência de Fomento S A, INSS e Precatório.
460 - 3.2.90.21.00.00 – Juros Sobre a Dívida por Contrato ..............................................  18.640,00

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DO TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGOS
001 – Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

Nova Santa Bárbara - PR , 19 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 816/2016 –|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

15.122.0100.2010 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos
720 - 3.3.90.39.00.00 000 – Outros Serviços de Terceiros Pes. Jurídica .........................     6.860,00
TOTAL .............................................................................................................................     25.500,00

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                                      Nova Santa Bárbara, 19 de agosto de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Nova Santa Bárbara - PR , 19 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 816/2016 –|3|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

  I - Atos do Poder  Legislativo

III – Publicidade

 Não há publicações para a presente data.

		2016-08-22T09:34:34-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160